
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ТАБУНСКОГО 
РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

28.03.2024  №                   12 

 с. Алтайское  

 
О проведении общественных обсуждений по Проекту планировки 

территории, Проекту межевания территории по объекту «Строительство 
мелиоративной системы орошаемого участка в Табунском муниципальном 

районе, Алтайского края» 
 

 Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ    «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования Алтайский сельсовет Табунского района Алтайского 
края,  решением сельского Совета депутатов №5 от 29.06.2020 «Об утверждении 
Положения об организации и проведении публичных слушаний, общественных 
обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории 
муниципального образования Алтайский сельсовет Табунского района Алтайского 
края»,  
П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
1. Назначить общественные обсуждения по Проекту планировки территории, 
Проекту межевания территории по объекту «Строительство мелиоративной 
системы орошаемого участка в Табунском муниципальном районе, Алтайского 
края». 
Срок проведения с 29.03.2024 по 29.04.2024. 

  
2. Утвердить комиссию ответственную за подготовку и проведение общественных 
обсуждений в составе: 

 Т.В. Себелева - глава сельсовета; 

 А.Д. Жукова – председатель Совета депутатов; пенсионер; 

 Р.В. Пилипейко - депутат сельского Совета депутатов, временно не занят; 

 Е.В. Батова  - депутат сельского Совета депутатов,  пенсионер; 

 А.М. Юрик – специалист 1 категории администрации сельсовета, 
  

 3.    Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке. 
 
 
 
Глава сельсовета: 

 
Т.В.Себелева 

   

 

 

 


